PAGE
2

ДУМА СВЕТЛОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17 ноября  2022 г.

         № 28/131

Руководствуясь Уставом Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области,  Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением  права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также  имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  утвержденного решением Думы Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района  Волгоградской области от 15.02.2021 № 14/59, Дума Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района  Волгоградской области
р е ш и л а:

1. Внести  изменения в решение Думы Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 03.12.2018  № 59/166 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, в целях предоставления муниципального имущества Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», изложив Приложение в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава Светлоярского городского поселения

                               А.С. Клюев
О внесении  изменений в решение Думы Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 03.12.2018 № 59/166 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, в целях предоставления муниципального имущества Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»